

## **ANVELOPE AUTOVEHICULE cu servicii de montare/demontare si echilibrare incluse**

I.D.: 67969797

---

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	34350000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 69.838,00 RON - 69.838,00 RON

---

Descriere: Nr./ UM Preț unitar Observatii Preț total/ Ctr Dimensiune/ Marca/ Profil Buc. fara tva fara tva 1 265/60R18 110V CONTINENTAL 4X4 CONTACT 4 777,00 eco si echilib. si montaj inclus 3108,00 2 235/70R16 106H HANKOOK DYNAPRO RA33 4 405,00 eco si echilib. si montaj inclus 1620,00 3 205/80 R16 104H CONTINENTAL CROSSCONTACT ATR M+S XL FR 4 552,00 eco si echilib. si montaj inclus 2208,00 4 215/65R16 98V SAVA INTENSA HP2 14 326,00 eco si echilib. si montaj inclus 4564,00 5 205/55R16 91V SAVA INTENSA HP2 10 247,00 eco si echilib. si montaj inclus 2470,00 6 185/60R15 88H FULDA HP XL - ECOCONTROL HP 4 273,00 eco si echilib. si montaj inclus 1092,00 7 235/65R17 108V SAVA INTENSA SUV 2 XL FP 4 405,00 eco si echilib. si montaj inclus 1620,00 8 235/60R18 107V SAVA INTENSA SUV 2 XL FP 6 473,00 eco si echilib. si montaj inclus 2838,00 9 255/70 R16 111T CONTINENTAL CROSSCONTACT LX 2 651,00 eco si echilib. si montaj inclus 1302,00 10 185/65R15 88H SAVA INTESA HP2 18 242,00 eco si echilib. si montaj inclus 4356,00 11 225/65R16 C 112/110R VIKING TRANSTECH II 8PR 4 441,00 eco si echilib. si montaj inclus 1764,00 12 14.00-38 BKT TR135 12PR TT 4 1.838,00 12 pliuri, eco inclusa 7352,00 CAM. 13.6/14.9-38 NEXXEN 4 174,00 camera 696,00 13 7.50-20 BKT TF8181 6PR TT 2 557,00 6 pliuri, eco inclusa 11

---